
16 2ª feira | 29/Jan/2018  - Edição nº 10118

Conselhos 

EDITAL N.° 004/2018
   RESULTADO  DA  FASE  DE EXAME  MÉDICO DO  CONCURSO 

- EDITAL  n.° 001/2016
Considerando as disposições do Edital n.° 001/2016, o

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ torna 
público o resultado da fase do concurso (exame médico admissional) para a vaga 
de nível médio – Assistente Administrativo Operacional – Curitiba: 

Inscrição Nome Resultado
34801016697/7 Odair Ranzan APTO

Curitiba, 25 de janeiro de 2018.
                       Comissão de Seleção Interna e Externa do CRF-PR

6892/2018

PORTARIA N. 1599/2018
A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO 
DO PARANÁ, no uso das suas atribuições, considerando o resultado final do 
Concurso Público publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 28 de 
junho de 2016: RESOLVE
Nomear candidato aprovado no concurso público Odair Ranzan ao cargo de 
Assistente Administrativo Operacional - Curitiba.
Convocar o candidato ora nomeado para que, no prazo improrrogável de 15 
(quinze) dias contados da publicação desta Portaria, compareça na Rua 
Presidente Rodrigo Otávio n° 1296, Hugo Lange, em Curitiba/PR, para 
qualificação e posse.

Curitiba, 25 de janeiro de 2018.
Mirian Ramos Fiorentin
Presidente do CRF-PR

6893/2018

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ 
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PARA ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2017-MP/PGJ 

RESULTADO 
Após decurso do prazo do artigo 48, § 3º da lei nº 8.666/93, as licitantes ED 
Design Mobiliário Corporativo Eirelli – EPP, Alberflex Indústria de Móveis 
LTDA e Tecnoflex Indústria e Comércio de Mobiliário Ltda, apresentaram 
novos envelopes 01 e 02 e protótipos. A Pregoeira julgou HABILITADAS e 
VENCEDORAS as licitantes: Tecnoflex Indústria e Comércio do Mobiliário 
Ltda nos lotes 02 e 04, e ED Design Mobiliário Corporativo Eirelli – EPP no 
lote 03. Não houve manifestação quanto à intenção de interposição de recurso. 
Ato contínuo, foram ADJUDICADOS os objetos dos lotes 02, 03 e 04 às 
licitantes vencedoras.    Curitiba, 26 de janeiro de 2018. 

 6983/2018

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ 
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA  

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018-MP/PGJ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
1-Objeto: Aquisição de poltronas giratórias para atender as necessidades deste 
Ministério Público do Estado do Paraná. 2-Recebimento dos Envelopes e 
Abertura: dia 09 de fevereiro de 2018 às 9h00. 3- Local: Sede do Ministério 
Público, situada na Rua Marechal Hermes, nº 751, Curitiba/Pr. 4 – Edital e 
Informações Complementares: Poderão ser obtidas no site do Ministério 
Público do Estado do Paraná - www.mppr.mp.br, ou pessoalmente junto à 
Equipe de Apoio, no mesmo endereço.    Curitiba, 26 de janeiro de 2018.   

 6963/2018

Arquivos neste formato possuem
                     uma melhor compactação.

www.imprensaoficial.pr.gov.br

São preservadas todas as
           formatações aplicadas ao texto.

Garantia de integridade, pois impede
         qualquer tipo de alteração
                                    no arquivo original.

ENVIE SUA PUBLICAÇÃO
EM FORMATO PDF

CÓDIGO LOCALIZADOR:
335101620

Documento emitido em 20/05/2020 16:58:17.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10118 | 29/01/2018 | PÁG. 16

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


